

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Soupis:
D.1.4.1.B - Zdravotechnické instalace - byty

KSO:
Místo: Olomouc
Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác
Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 0
DIČ: 0
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 083 001,01
DPH základní snížená	Základ daně 0,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 0,00
	3 083 001,01	12,00%	369 960,12
Cena s DPH		v CZK	3 452 961,13

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

Soupis: **D.1.4.1.B - Zdravotechnické instalace - byty**

Místo:	Olomouc	Datum:	11.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583	Projektant:	ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč:	HSM + ChT - Hauenschildův palác	Zpracovatel:	Mgr. Martina Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 083 001,01
13 - Výkopy	83 513,80
721 - Vnitřní kanalizace	751 214,41
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	159 769,15
722 - Vnitřní vodovod	1 242 280,49
725 - Zařizovací předměty	846 223,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Soupis: D.1.4.1.B - Zdravotechnické instalace - byty

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 083 001,01

D 13		Výkopy					83 513,80	
1	K	139600012RBD	Ruční výkop v hornině 3	m3	17,700	2 526,45	44 718,17	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: hloubka do 1 m, odvoz do 15 km 39°0,6'0,5 20°0,6'0,5					
2	K	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	3,540	1 271,41	4 500,79	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km 39°0,6'0,5-39°0,6'0,1-39°0,6'0,3 20°0,6'0,5-20°0,6'0,1-20°0,6'0,3					
3	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,540	1 623,91	5 748,64	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: 39°0,6'0,1 20°0,6'0,1					
4	K	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	10,620	1 656,65	17 593,62	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km 39°0,6'0,3 20°0,6'0,3					
5	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	17,700	58,93	1 043,06	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: 39°0,6'0,5 20°0,6'0,5					
6	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	17,700	559,86	9 909,52	RTS II / 2023

D 721		Vnitřní kanalizace					751 214,41	
7	K	721176101R00	Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm	m	18,000	386,33	6 953,94	RTS II / 2022
8	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	38,000	424,53	16 132,14	RTS II / 2022
9	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	128,000	482,37	61 743,36	RTS II / 2022
10	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	55,000	534,76	29 411,80	RTS II / 2022
11	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	68,000	642,80	43 710,40	RTS II / 2022
12	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	54,000	512,93	27 698,22	RTS II / 2022
13	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	136,000	596,96	81 186,56	RTS II / 2022
14	K	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	54,000	745,39	40 251,06	RTS II / 2022
15	K	721176145R00	Potrubí HT dešťové (svislé), D 110 x 2,7 mm	m	12,000	540,21	6 482,52	RTS II / 2022
16	K	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	16,000	580,59	9 289,44	RTS II / 2023
17	K	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	28,000	687,54	19 251,12	RTS II / 2023
18	K	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 160 x 3,9 mm	m	36,000	963,65	34 691,40	RTS II / 2023
21	K	72911114VD	Výtlačné odpadní potrubí PE50 od přečerpávací stanice	m	27,500	282,66	7 773,15	
P			Poznámka k položce: 22,5 5					
22	K	72911113VD	Výtlačné odpadní potrubí PE32 od přečerpávací stanice	m	8,000	204,08	1 632,64	
P			Poznámka k položce: 3,5 4,5					
23	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	737,000	31,65	23 326,05	RTS II / 2022
24	K	722IZOL001VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 32	m	18,000	19,64	353,52	
25	K	722IZOL002VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 40	m	38,000	28,37	1 078,06	
26	K	722IZOL003VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 50	m	128,000	32,74	4 190,72	
27	K	722IZOL004VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 75	m	109,000	43,65	4 757,85	
28	K	722IZOL005VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 110	m	216,000	55,66	12 022,56	
29	K	722IZOL006VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 125	m	54,000	65,48	3 535,92	
30	K	721231113RT4	Vtok střešní TW v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 220 mm, průměr 110 mm	kus	2,000	3 863,34	7 726,68	RTS II / 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	721231331R00	Vyhřívací sada pro střešní vtoky TopWet	kus	2,000	1 953,50	3 907,00	RTS II / 2022
32	K	721231334R00	Elektronický termostat TWT 524 vnější	kus	2,000	3 263,11	6 526,22	RTS II / 2022
33	K	721273200RT2	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL807 D 75 mm	kus	2,000	920,00	1 840,00	RTS II / 2022
34	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	8,000	777,03	6 216,24	RTS II / 2022
35	K	721ČK006VD	Čistíci kus HT DN125	ks	5,000	338,32	1 691,60	
36	K	721ČK005VD	Čistíci kus HT DN110	ks	8,000	122,23	977,84	
37	K	721ČK004VD	Čistíci kus HT DN75	ks	2,000	134,23	268,46	
38	K	721273150RT1	Hlavice ventilační přívětrávací HL900 přívzdušňovací ventil HL900, D 75, D 110	kus	1,000	1 348,90	1 348,90	RTS II / 2022
39	K	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový DN75/50	kus	6,000	1 348,90	8 093,40	RTS II / 2023
40	K	725980122R00	Dvířka z plastu, 300 x 300 mm	kus	16,000	133,14	2 130,24	RTS II / 2023
41	K	721223427RT1T1IM	Vtok kondenzátu DN32 se zápachovou uzávěrkou a přidavným uzávěrem (kuličkou)	kus	7,000	580,59	4 064,13	RTS II / 2022
42	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	7,000	85,56	598,92	RTS II / 2023
43	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	21,000	99,50	2 089,50	RTS II / 2023
44	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	42,000	110,28	4 631,76	RTS II / 2023
45	K	721194105RM1	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	42,000	110,28	4 631,76	RTS II / 2023

P

Poznámka k položce:
včetně podomítkové zápachové uzávěrky DN50/40 pro myčky a pračky.
Pro pračky a myčky se zpětným uzávěrem a přívzdušňovacím ventilem HL 902, krycí deska z nerezové oceli, montážní kryt v balení, min. stavební hloubka 65 mm, DN 40/50.

46	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	21,000	164,15	3 447,15	RTS II / 2023
47	K	895625487T1IM	Protipožární prostupy potrubí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60 vč.označení průchodů identifikačními štítky certifikovanou firmou	kpl	78,000	2 684,70	209 406,60	RTS II / 2022
48	K	724125810R00	Demontáž čerpadel ponorných	soubor	2,000	273,36	546,72	RTS II / 2023
49	K	000722ČS1VD	Ponorné čerpadlo pro odpadní vody s řezacím zařízením	ks	2,000	9 539,40	19 078,80	

P

Poznámka k položce:
Ponorné čerpadlo pro odpadní vody s řezacím zařízením 230v/50hz; příkon 1300w; jmenovitý průtok 3,25l/s s integrovanou zpětnou klapkou výtláčné potrubí zaústit do splaškové kanalizace

1

50	K	724149101R00	Montáž čerpadel strojních ponorných	kus	2,000	1 317,84	2 635,68	RTS II / 2023
51	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	85,000	15,46	1 314,10	RTS II / 2023
52	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	122,000	41,41	5 052,02	RTS II / 2023
53	K	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 125 mm	kus	4,000	231,95	927,80	RTS II / 2023
54	K	721242116R00	Lapač střešních splavenin litinový, DN 125 mm	kus	4,000	3 762,23	15 048,92	RTS II / 2023
55	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	1,499	1 028,38	1 541,54	RTS II / 2023

D

97

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

159 769,15

56	K	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	261,000	157,90	41 211,90	RTS II / 2023
----	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------	---------------

P

Poznámka k položce:
261

57	K	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	252,000	138,97	35 020,44	RTS II / 2023
----	---	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------	---------------

P

Poznámka k položce:
252

58	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	160,000	308,41	49 345,60	RTS II / 2023
----	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------	---------------

P

Poznámka k položce:
160

59	K	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	45,000	194,84	8 767,80	RTS II / 2023
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------	---------------

P

Poznámka k položce:
45

60	K	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	20,000	157,90	3 158,00	RTS II / 2023
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------	---------------

P

Poznámka k položce:
20

61	K	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	58,000	136,20	7 899,60	RTS II / 2023
----	---	--------------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------	---------------

P

Poznámka k položce:
58

62	K	971033371R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC	kus	11,000	743,79	8 181,69	RTS II / 2023
----	---	--------------	--	-----	--------	--------	----------	---------------

P

Poznámka k položce:
6
5

63	K	979092111R00	Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	9,668	100,49	971,54	RTS II / 2023
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------	---------------

P

Poznámka k položce:
0,1°0,1°261
0,05°0,1°252
0,15°0,15°160
0,1°0,15°45
0,1°0,1°20
0,1°0,1°58
0,09°0,75°6
0,09°0,75°5

64	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šterku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	17,058	305,58	5 212,58	RTS II / 2023
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------	---------------

D

722

Vnitřní vodovod

1 242 280,49

65	K	722172631R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	412,000	431,08	177 604,96	RTS II / 2023
66	K	722172632R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	238,000	516,20	122 855,60	RTS II / 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	722172633R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	285,000	613,33	174 799,05	RTS II / 2023
68	K	722172634R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	64,000	711,55	45 539,20	RTS II / 2023
69	K	722172635R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 50 x 8,3 mm, PN 20	m	42,000	948,37	39 831,54	RTS II / 2023
70	K	722172636R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 63 x 10,5 mm, PN 20	m	20,000	1 156,82	23 136,40	RTS II / 2023
71	K	723zlab0001VD	Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D20	m	60,000	56,75	3 405,00	
72	K	723zlab0002VD	Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D25	m	16,000	61,12	977,92	
73	K	723zlab0003VD	Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D32	m	84,000	68,75	5 775,00	
74	K	723zlab0004VD	Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D40	m	52,000	117,86	6 128,72	
75	K	72956664VD	Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D50	m	26,000	132,05	3 433,30	
76	K	72956665VD	Podpurný pozinkovaný žlab pro potrubí D63	m	12,000	144,06	1 728,72	
77	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	1 061,000	45,84	48 636,24	RTS II / 2022
78	K	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	1 061,000	38,20	40 530,20	RTS II / 2022
79	K	722181213RT7	Izolace návrková z PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	412,000	31,65	13 039,80	RTS II / 2023
80	K	722181214RT8	Izolace návrková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	238,000	57,84	13 765,92	RTS II / 2022
81	K	722181214RU1	Izolace návrková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	285,000	63,30	18 040,50	RTS II / 2022
82	K	722181215RV9	Izolace návrková z PE tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	64,000	99,31	6 355,84	RTS II / 2022
83	K	722181214RW6	Izolace návrková z PE tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 50 mm	m	42,000	114,59	4 812,78	RTS II / 2023
84	K	722181215RY3	Izolace návrková z PE tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 63mm	m	20,000	117,86	2 357,20	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: vnitřní průměr 63 mm					
85	K	722202213R00T1IM	Nástěnka DN15 PPR	kus	168,000	172,43	28 968,24	RTS II / 2022
86	K	722264322R00	Vodoměr bytový SV DN 15 x 110 mm, Qn 2,5	kus	21,000	1 480,95	31 099,95	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: Vodoměr bude vybaven radiomodulem s dálkovým odečtem.					
87	K	722264326R00	Vodoměr bytový TV DN 15 x 110 mm, Qn 2,5	kus	21,000	1 480,95	31 099,95	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: Vodoměr bude vybaven radiomodulem s dálkovým odečtem.					
88	K	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jedn. suchob. G1/2"	kus	42,000	425,62	17 876,04	RTS II / 2023
89	K	722236141R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	8,000	229,18	1 833,44	RTS II / 2023
90	K	723TRV0001VD	Termostatický cirkulační ventil DN 15	ks	8,000	3 221,64	25 773,12	
P			Poznámka k položce: Nastavitelný rozsah teplot 40-60°C					
91	K	722236214R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm	kus	84,000	241,19	20 259,96	RTS II / 2023
92	K	722236143R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm	kus	15,000	336,13	5 041,95	RTS II / 2023
93	K	722236215R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm	kus	1,000	426,71	426,71	RTS II / 2022
94	K	722236144R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm	kus	2,000	532,57	1 065,14	RTS II / 2023
95	K	722236145R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm	kus	4,000	727,92	2 911,68	RTS II / 2023
96	K	722237625R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 40 mm	kus	1,000	855,61	855,61	RTS II / 2023
97	K	722236217R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 50 mm	kus	2,000	962,56	1 925,12	RTS II / 2023
98	K	722235816R00	Ventil redukční s manometrem pro systém pitné vody, DN 50 mm	kus	1,000	8 927,16	8 927,16	RTS II / 2023
99	K	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1/2"	kus	16,000	108,94	1 743,04	RTS II / 2023
100	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 3/4"	kus	8,000	135,56	1 084,48	RTS II / 2022
101	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1"	kus	99,000	148,24	14 675,76	RTS II / 2022
102	K	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 5/4"	kus	3,000	174,85	524,55	RTS II / 2023
103	K	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 6/4"	kus	5,000	226,82	1 134,10	RTS II / 2022
104	K	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 2"	kus	3,000	273,09	819,27	RTS II / 2023
105	K	NNN1IM	Napojení SV+TV+CIR na nepřímotopný zásobníkový ohřivač	kpl	1,000	4 911,03	4 911,03	RTS II / 2022
106	K	722254201RT2	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/20 mm - se stálotvarou hadicí dle ČSN 730873 EN 671 - 1	kus	4,000	8 036,63	32 146,52	RTS II / 2022
107	K	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	4,000	982,21	3 928,84	RTS II / 2022
108	K	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	4,000	163,70	654,80	RTS II / 2022
109	K	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu	kus	4,000	873,07	3 492,28	RTS II / 2022
110	K	722259995R00	Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant	kus	4,000	545,67	2 182,68	RTS II / 2022
111	K	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm	m	55,000	726,00	39 930,00	RTS II / 2022
112	K	722130234R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 32 mm	m	8,000	761,57	6 092,56	RTS II / 2023
113	K	722130235R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 40 mm	m	45,000	910,72	40 982,40	RTS II / 2022
114	K	722181214RU2	Izolace návrková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	55,000	67,66	3 721,30	RTS II / 2022
115	K	722181214RV9	Izolace návrková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	8,000	77,49	619,92	RTS II / 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	722181214RW2	Izolace návleková z PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	45,000	93,86	4 223,70	RTS II / 2022
117	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	108,000	45,84	4 950,72	RTS II / 2022
118	K	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	108,000	38,20	4 125,60	RTS II / 2022
119	K	895625487T1IM	Protipožární prostupy potrubí certifikovaným materiálem s odolností min. EI60 vč.označení průchodů identifikačními štítky certifikovanou firmou	kpl	46,000	2 684,70	123 496,20	RTS II / 2022
120	K	722NAPOJVD	Napojení na přípojku vodovodou	ks	1,000	3 819,69	3 819,69	
P			Poznámka k položce: materiálový přechod					
121	K	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	4,000	491,10	1 964,40	RTS II / 2023
122	K	722170801R00	Demontáž rozvodů vody do D 32 mm	m	125,000	25,94	3 242,50	RTS II / 2023
123	K	722170804R00	Demontáž rozvodů vody do D 63 mm	m	105,000	41,41	4 348,05	RTS II / 2023
124	K	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	2,886	917,58	2 648,14	RTS II / 2023
D 725			Zařizovací předměty				846 223,16	
125	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	180,57	1 263,99	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: 3 2 2					
126	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	7,000	108,25	757,75	RTS II / 2023
127	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	9,000	231,95	2 087,55	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: 3 3 3					
128	K	725122813R00	Demontáž pisoárů	soubor	2,000	201,02	402,04	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: 2					
129	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	11,000	56,87	625,57	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: 9 2					
130	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	9,000	18,96	170,64	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: 7 2					
131	K	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě, montáž na instalační předstěn	soubor	21,000	2 565,74	53 880,54	RTS II / 2022
132	K	726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h 108 cm, pro klozet závěsný s ovládáním zepředu s kovovou kci včetně soupravy pro tlumení hluku, ovladačího tlačítka,	soubor	21,000	4 441,75	93 276,75	RTS II / 2022
133	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	21,000	982,21	20 626,41	RTS II / 2022
134	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	21,000	1 091,34	22 918,14	RTS II / 2022
135	K	725017134R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	21,000	1 179,74	24 774,54	RTS II / 2022
136	K	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	21,000	924,36	19 411,56	RTS II / 2022
P			Poznámka k položce: standardní					
137	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	21,000	436,54	9 167,34	RTS II / 2022
138	K	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný DN40	kus	21,000	790,13	16 592,73	RTS II / 2022
139	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	21,000	1 255,04	26 355,84	RTS II / 2022
140	K	725860201R00	Sífon dřezový DN50, přípoj myčka, pračka	kus	21,000	190,98	4 010,58	RTS II / 2022
141	K	725823134RT0	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	21,000	2 084,46	43 773,66	RTS II / 2022
P			Poznámka k položce: základní					
142	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	21,000	436,54	9 167,34	RTS II / 2022
P			Poznámka k položce: Dřez dodávkou vybavení					
143	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	21,000	927,64	19 480,44	RTS II / 2022
P			Poznámka k položce: Dřez dodávkou vybavení					
144	K	725SPRCH002V D	Skleněné sprchové dveře rohové - sklo čiré, pro rohový sprchový kout 90x90cm	komple t	19,000	13 786,90	261 951,10	
145	K	725SPRCH004V D	Sprchová vanička včetně noh a montážního materiálu 90x90cm bílá	komple t	19,000	3 819,69	72 574,11	
146	K	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	19,000	1 309,61	24 882,59	RTS II / 2022
147	K	725860226R00	Sífon ke sprchové vaničce PP, D 40/50 mm	kus	19,000	533,67	10 139,73	RTS II / 2022
148	K	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	19,000	1 014,95	19 284,05	RTS II / 2022
P			Poznámka k položce: standardní					
149	K	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	19,000	491,10	9 330,90	RTS II / 2022
150	K	725224138R00	Vana se zápachovou uzávěrkou, dl. 1700 mm	soubor	2,000	6 735,61	13 471,22	RTS II / 2023
151	K	725860300RT1	Odtok vanový, odpad D 40/50 mm	kus	2,000	6 208,63	12 417,26	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: přepad, sífon, rozeta a ventil z mosazi chromované					
152	K	725229101R00	Montáž van se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	2 018,98	4 037,96	RTS II / 2023
153	K	725835111RT1	Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství	soubor	2,000	300,12	600,24	RTS II / 2023
P			Poznámka k položce: standardní					
154	K	725839203R00	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	2,000	491,10	982,20	RTS II / 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	725860188RT1	Sifon pro pračky , D 40/50 mm, podomítkový, suchá zápachová klapka	kus	21,000	174,61	3 666,81	RTS II / 2022
156	K	725860188RT1.1	Sifon pro myčky , D 40/50 mm, podomítkový, suchá zápachová klapka	kus	21,000	174,61	3 666,81	RTS II / 2022
157	K	725814107R00	Ventil rohový s filtrem pro umyvadla a dřez DN 15 x DN 10 včetně flexi hadičky pro dopojení baterie	soubor	84,000	144,06	12 101,04	RTS II / 2022
158	K	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	84,000	92,76	7 791,84	RTS II / 2022
159	K	725814126R00	Ventil rohový pro myčky a pračky DN 15 x DN 20	soubor	42,000	241,19	10 129,98	RTS II / 2022
160	K	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	42,000	203,53	8 548,26	RTS II / 2022
161	K	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	1,775	1 072,48	1 903,65	RTS II / 2023